РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАРКИНСКОЕ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.12.2014 г.                                 № 87                              ст. Маркинская

«О внесении изменений в Устав муниципального
бюджетного учреждения культуры «Центральная
поселенческая сельская библиотека Маркинского
сельского поселения»

                       В целях приведения Устава муниципального бюджетного учреждения культуры «Центральная поселенческая сельская библиотека Маркинского сельского поселения», утвержденного Постановлением Администрации Маркинского сельского поселения от 13.10.2011 г. № 100 «Об утверждении Устава муниципального бюджетного учреждения культуры «Центральная поселенческая сельская библиотека Маркинского сельского поселения»,  в соответствии с Федеральным Законом от 08.05.2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, в связи с совершенствованием правового положения государственных  (муниципальных) учреждений», на основании  Письма      № 58-167-45/15 от 20.11.2014 г.  УФК по Ростовской области «Об автоматическом изменении сведений об организации»

                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Устав муниципального бюджетного учреждения культуры «Центральная поселенческая сельская библиотека Маркинского сельского поселения» следующие изменения:
    1.1. Пункт 4 раздел 4.2. изложить в следующей редакции:
    4.2. Организационно-правовая форма МБУК «ЦПСБ МСП» - бюджетное учреждение.

Глава Маркинского                                                                                А.В. Ерофеев
сельского поселения

                                                                                   УТВЕРЖДАЮ:
                                                                          Глава  Администрации
                                                                          Маркинского сельского поселения
                                                                          __________________А.В. Ерофеев
                                                                        Постановление от 25.12.2014 г. № 87

[bookmark: _GoBack]                                  ИЗМЕНЕНИЕ  К  УСТАВУ
                   муниципального бюджетного учреждения культуры
                    «Центральная поселенческая сельская библиотека
                             Маркинского сельского поселения»

          Изменение к Уставу муниципального бюджетного учреждения
          культуры «Центральная поселенческая сельская библиотека Маркинского
          сельского поселения» Ростовская область, Цимлянский район,
          ст.Маркинская, ул. Ленина, 5

         Пункт  4  раздел  4.2. изложить в следующей редакции:

         4.2.  Организационно-правовая форма МБУК «ЦПСБ МСП» -
                   бюджетное учреждение.